
EDS308摩沙工业 以太网交换机

产品名称 EDS308摩沙工业 以太网交换机

公司名称 陕西川丰机电科技有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:摩沙
型号:EDS308
EDS30:台湾

公司地址 陕西省西安市高新区高新三路2号海佳云顶1幢11
101室（注册地址）

联系电话  17340367245

产品详情

MOXA 聪明型即插即用工业以太网交换机EDS-308/305 系列，提供 8/5口的以太网交换机为您的以太网设
备连接提供经济的解决方案。内嵌的智能报警功能，可以帮助系统维护与监控网络的运行状况。这些产
品提供0~60°C 的宽操作温度和高强度的抗冲击和震动的设计。

 
特点

高性能以太网交换机技术
10/100BaseT(X) (RJ45), 100BaseFX (接口类型SC/ST, 多模/单模)IEEE 802.3/ 802.3u/ 802.3x
,储存和转发交换方式广播风暴保护10/100M, 全/半双工, MDI/MDIX 自适应

工业级别的可靠性
电源故障,端口中断,可由继电器输出报警冗余双直流电源输入

坚固的设计
0~ 60°C工作温度范围；宽温型号工作温度范围－40~ 75°CIP30, 波浪式高强度,坚固的外型设计DIN-
Rail导轨和面板式安装方式高平均无故障时间（MTBF）可达40或80km的远程传输距离

EDS- 208A/205A系列是入门级8口或5口工业以太网交换机，支持IEEE802.3/802.
3u/802.3x，10/100M，全/半双工，MDI /MDI-
X自适应RJ45端口。EDS-208A/205A系列交换机提供两路9.6 ~ 60 VDC，18 ~ 30V
AC冗余电源输入，可以同时连接到直流或者交流电源。此外，EDS-208A/205A
交换机可以在-10 ~ 60 °C的温度下工作，具有IP30防护等级，适合任何工业环
境。EDS-208A/205A具有拨码开关，可以启用或者禁用广播风暴保护功能，为



不同的工业 应用提供另外一种灵活的解决方案。EDS-208A/205A交换机很容易
的安装在导轨或者分配柜中。导轨安装能力，宽温和IP30防护等级使得这些即
插 即用的交换机很容易使用和非常的可靠。

 

 

特点

- 10/100BaseT(X)（RJ45），100BaseFX（SC或ST 接口，多模）

- 支持IEEE802.3/802.3u/802.3x

- 冗余12/24/48 VDC，18 ~ 30VAC功率输入

- IP30金属外壳（EDS-208A/205A系列）

- 工作温度-10 ~ 60 °C

技术参数标准：IEEE 802.3 10BaseT，

IEEE 802.3u 100BaseT(X)，100BaseFX，

IEEE 802.3x流量控制

处理类型：存储和转发

流控：IEEE802.3x流控，背压式流控

接口RJ45端口：10/100BaseT(X) 自动侦测，全/半双工，MDI/MDI-X

自适应

光纤端口：100BaseFX端口（SC/ST接头；多模）

LED指示灯：Power，10/100M（电口），和100M（光口）



光纤距离：0 ~ 5 km，1300 nm (50/125μm，800 MHz*km)

0 ~ 4 km，1300 nm (62.5/125μm，500 MHz*km)

小TX输出：-20 dBm（多模）

大TX输出：-14 dBm（多模）

灵敏度：-34 ~ -30 dBm（多模）

电源EDS-208A/205A 系列

输入电压：9.6 ~ 60 VDC，18 ~ 36 VAC (47 ~ 63 Hz)

连接器：可插拔的4针接线端子

反接保护：提供

EDS-208/205 系列

输入电压：12 ~ 45 VDC，18 ~ 30 VAC (47 ~ 63 Hz)

输入电流(@ 24 V)：0.12A (EDS-205)，0.14A (EDS-208)，

0.23A (EDS-208-M)
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